

RECEBEMOS DE ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 002.445.450
		SÉRIE: 890

 <p>GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA CNPJ: 05.054.903/0001-79</p>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA	
	0-Entrada 1-Saída	1
	Nº: 002.445.450 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/3	CHAVE DE ACESSO 1523 1005 0549 0300 0179 5589 0002 4454 5016 0429 9080
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230045942571 27/10/23 09:54
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas ou Prestações de serviços para o Estado		DADOS DA NF-e

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253		CNPJ/ CPF 47.207.798/0001-00	DATA DA EMISSÃO 27/10/23 09:54
ENDEREÇO TV SAO PEDRO II, SN	BAIRRO / DISTRITO CESARLANDIA	CEP 68645000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/10/23
MUNICÍPIO BONITO	FONE / FAX 9185208463	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 158464265
			HORA DA SAÍDA 09:54

DESTINATÁRIO

NOME/ NOME EMPRESARIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/ CPF 34.688.721/0001-58
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO / DISTRITO centro	CEP 68645000
MUNICÍPIO BONITO	FONE / FAX 9138031248	UF PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S 0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.746,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.746,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TESOURA PODA 20,5CM ACO FORJADO - COLLINS	82019000	102	5102	UNID	2,00	58,60	117,20	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CARRO DE MAO MAD CACAMB PLAST 110L TRAMO	87168000	102	5102	UNID	1,00	530,00	530,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ENXADA LARGA C/CABO 214/25 - TRAMONTINA	82019000	102	5102	UNID	2,00	70,00	140,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO PA BICO NR3 COM CB Y PLAST - COLLINS	82019000	102	5102	UNID	2,00	44,00	88,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO VASSOURA P/GRAMA REGULAVEL C/CABO 22D - FAMASTIL	82019000	102	5102	UNID	2,00	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO MG. DE JARDIM 1/2 REFORCADA TARJA VERDE	82019000	102	5101	M	50,00	5,00	250,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO KIT HIPOPISTOLA 8 FUNCOES COM 4 PCS FORCE LINE	82019000	102	5102	UNID	2,00	38,00	76,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CAVAD ART C/CB METAL VERM1.20 TRAMONTINA	82019000	102	5102	UNID	2,00	95,60	191,20	0,00	0,00	0,00 %



GOVERNO DO ESTADO DO
PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA
CNPJ: 05.054.903/0001-79

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
AVULSA

0-Entrada
1-Saída

1

Nº: 002.445.450
SÉRIE: 890
FOLHA: 2/3



CHAVE DE ACESSO

1523 1005 0549 0300 0179 5589 0002 4454 5016 0429 9080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315230045942571 27/10/23 09:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Saídas ou Prestações de serviços para o Estado

DADOS DA NF-e

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253			CNPJ/ CPF 47.207.798/0001-00			DATA DA EMISSÃO 27/10/23 09:54					
ENDEREÇO TV SAO PEDRO II, SN			BAIRRO / DISTRITO CESARLANDIA			CEP 68645000			DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/10/23		
MUNICÍPIO BONITO			FONE / FAX 9185208463		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 158464265			HORA DA SAÍDA 09:54		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO 42032900	42032900	102	5102	UNID	2,00	22,70	45,40	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO SERROTE 12" CURVO CABO PLASTICO - VOX	82023900	102	5102	UNID	2,00	38,50	77,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TORNEIRA P/JARDIM C/ESFERA/ALAVANCA ZAMARELOK 1/2" - THOMPSON	84818099	102	5102	UNID	1,00	35,50	35,50	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO LED-REFLETOR-SLIM30-AZ-BIVOLT	85392990	102	5102	UNID	10,00	53,20	532,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO LED-REFLETOR-SLIM30-VD-BIVOLT	85392990	102	5102	UNID	10,00	53,20	532,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO REFLETOR LED 100W 6500K PRETO BIVOLT AVANT - AVANT	85366100	102	5102	UNID	5,00	138,60	693,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO REFLETOR LED 50W 6500K PRETO BIVOLT - AVANT	85392200	102	5102	UNID	10,00	60,10	601,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO LAMPADA LED 40W BR6500K BIVOLT - AVANT	85395200	102	5102	UNID	10,00	57,80	578,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V AMARELO - SIL	85444900	102	5102	M	50,00	2,70	135,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V BRANCO - SIL	85444900	102	5102	UNID	50,00	2,70	135,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE - SIL	85444900	102	5102	UNID	50,00	2,70	135,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO PAINEL LED SOBREPOR 6500K 22W QUADRADO -	94054900	102	5102	UNID	10,00	30,85	308,50	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO PAINEL LED SOBREPOR 6500K 30W QUADRADO	94051190	102	5102	UNID	6,00	62,00	372,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO LED-ESPETO-HUMMER-IP65-AM3000K-5W-BIVOLT-400	94054900	102	5102	UNID	10,00	37,80	378,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CAIXA DESC BRANCA ALUMASA	39229000	102	5102	UNID	2,00	40,10	80,20	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ASSENTO SANIT ALMOF BCO - PRIMAFER - PRIMAFER	39222000	102	5102	UNID	1,00	59,30	59,30	0,00	0,00	0,00 %



GOVERNO DO ESTADO DO
PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA
CNPJ: 05.054.903/0001-79

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
AVULSA

0-Entrada
1-Saída

1

Nº: 002.445.450
SÉRIE: 890
FOLHA: 3/3



CHAVE DE ACESSO

1523 1005 0549 0300 0179 5589 0002 4454 5016 0429 9080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315230045942571 27/10/23 09:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Saídas ou Prestações de serviços para o Estado

DADOS DA NF-e

REMETENTE

NOME/ NOME EMPRESARIAL ALAN DA SILVA CAMARAO 85244821253		CNPJ/ CPF 47.207.798/0001-00		DATA DA EMISSÃO 27/10/23 09:54					
ENDEREÇO TV SAO PEDRO II, SN		BAIRRO / DISTRITO CESARLANDIA		CEP 68645000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/10/23			
MUNICÍPIO BONITO		FONE / FAX 9185208463		UF PA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 158464265		HORA DA SAÍDA 09:54	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TORNEIRA P/LAVATORIO C50 ABS BRANCO 1/2" 1/4V - CIVITT	84818019	102	5102	UNID	2,00	62,00	124,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO SIFAO FLEX BRANCO SIMPLES 38X40 - BLUKIT	39174090	102	5102	UNID	2,00	7,15	14,30	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO ENGATE FLEXIVEL 50CM BRANCO - KRONA	39173300	102	5102	UNID	2,00	7,70	15,40	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO FECH EXT ALAV PREMIUM 2600/711P - ALIANCA	83014000	102	5102	UNID	2,00	90,00	180,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TUBO SOLDAVEL 32MMX6M - AMANCO	39172300	102	5102	UNID	2,00	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TUBO SOLDAVEL 25MMX6M - AMANCO	39172300	102	5102	UNID	2,00	26,75	53,50	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO TUBO SOLDAVEL 20MMX6M - AMANCO	39172300	102	5102	UNID	4,00	20,90	83,60	0,00	0,00	0,00 %

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ART. 18-A LEI COMPLEMENTAR 123/06, E ALTERACOES

RESERVADO AO FISCO
